ADJ. Pt., Ep. 149, 158

Iloisnyne

Pras / Karn.
(1511)

Nic. pleb. de Carnyewo „equitabat
de quadam villa J. simul cum nostro”

ADJ. Rū, Ep. 149, 166

Thloesmya

Onas

(1517)

Evangelus eps. Ploc. " et hon. e. Nic. Carnyewsky vector
paroch. ecclie in dicta loca. -- occasione deius manipu-
laris in villa J., quam quilibet eorum ad se respective
-- pertinere aseruit, -- " arbitros constituerunt.

ADJ. RT., Ep. 2, 285